
 

 

HAMMERUM FRISKOLE 

 
Tornebuskvej 2, Hammerum 

 

7400  Herning 
 

Tlf.: 97 11 62 34  
 

www.hammerumfriskole.dk 
 

hammerum-friskole@hamme.dk 

 

 

 

Hammerum, den 25. februar 2010 

 

 

Nyhedsbrev 
 

 

Siden sidst 

Kong Vinter holder os i et hårdt jerngreb i år – til stor glæde for nogle og til ærgrelse for an-

dre. Vejrforholdene er, om noget, et hyppigt samtaleemne denne vinter! Også her på skolen.  

Vinterferien ligger nu bag os, og vi håber, I har nydt den sammen, hvad enten den er blevet 

holdt hjemme i Danmark eller på skisportsstederne i Europa.  

På friskolen skaber bakken ved bålpladsen fortsat stor begejstring blandt eleverne, og der 

glides lystigt på den i samtlige frikvarterer.  

 

I uge 4 afholdt vi to emnedage på skolen. Drengene arbejdede med ”biler” som det overord-

nede emne og pigerne med ”mode.” Vi har nu evalueret dagene, og sammenfattende synes 

vi, det var to gode dage med mange positive tilbagemeldinger fra eleverne, som gav udtryk 

for, at de syntes, det var spændende. Fredagen sluttedes af med fernisering og fællestime, 

hvor bl.a. pigerne fra 4.-8. klasse fremviste deres kollektion af selvdesignede plastikkreatio-

ner. Det var en meget stor oplevelse for alle med spændte mannequiner, en yderst veloplagt 

konferencier og et engageret publikum. På hjemmesiden kan I se billeder fra de to dage. 

 

Fredag i uge 5 havde diskoteksudvalget lagt op til fest for børnene. Også her var der stor be-

gejstring at spore hos børnene om mandagen, da de mødte i skole igen efter fredagens disko-

teksfest. De syntes bare, det havde været rigtig sjovt! Tilbagemeldingerne fra de deltagende 

læreres side var ligeledes yderst positive. Topkarakter for den gode stemning! Der blev dan-

set, grinet, hoppet, svedt, leget, spist slik og drukket sodavand.  

En stor tak skal naturligvis lyde til forældreudvalget for et godt arrangement. Der er lagt 

stemningsbilleder fra festen ind på hjemmesiden.  

 

Også rengøringsudvalget har været en tur forbi skolen siden sidste nyhedsbrev. Som vanligt 

skal der også lyde en stor tak til jer.  

 

 



 

  

 

 

 

 

 

Fagdage i uge 11 

Mandag og tirsdag i uge 11 brydes det normale skema op til fordel for to fagdage. Skoledagens 

længde strækker sig fra kl. 8.10 til 13.15 for alle elever begge dage.  

Bemærk, at skolebussen kører hjem kl. 13.25 begge dage. SFOen åbner kl. 13.15.  

 

Lærer- og fagfordelingen for de enkelte klasser ser således ud: 

 

0.-1. klasse: KT + Anders (dansk) 

2.-3. klasse: MB (matematik) 

4.-5. klasse: KLT (billedkunst) 

6. klasse: AMA (dansk) 

7. klasse: RS (engelsk) 

8. klasse: RH (UEA – klassen er på besøg på uddannelsesinstitutioner) 

 

Også i uge 12 brydes skemaet op til fordel for fagdage. Mere om dette i næste nyhedsbrev.  

 

 

Skole-hjem-samtaler for 3.-8. klasse 

Torsdag den 11. marts afholdes der skole-hjem-samtaler for elever og forældre i 3.-8. klasse. 

Alle lærere, der har disse klasser, vil stå til rådighed for en snak om det enkelte barns faglige 

standpunkt og udvikling inden for de enkelte fag. Vedhæftet nyhedsbrevet finder I en tilbage-

meldingsseddel, som vi vil bede jer returnere til skolen – også selv om I ikke ønsker en samta-

le. Marker på sedlen, hvilke lærere, I ønsker at tale med, hvilke fag I ønsker vendt samt i hvil-

ket tidsrum, I kan komme.  

Vi vil bede jer returnere sedlerne senest onsdag den 3. marts. Børnene vil efterfølgende få en 

oversigt over samtaletiderne med hjem i starten af uge 10. Har I flere børn på skolen, der skal 

samtales omkring, kan I evt. printe flere tilbagemeldingssedler ud på skolens hjemmeside.  

 

 

 

 

 

 

Vinterlige hilsener 

 

 

lærerne på friskolen 

 

 

 

 

 


